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CESNA.K CinalMadarsko

BANANY SCB KOIUMbiA

kg

l.(G

(n

l"$

a.Ll

KG

KG

0,420

1.050

1,28C

^ qa6

0,360

1 (7n

1,33il

2,19

it,ou

3,84

1,,64

'i a9

54,00

170

i 13,05

191 ,00

19't ,00

Z1o/c

2Aak

lno/-

2A%

L! lA

20Y"

0,42

2,52

0,76

^ 
1")

1C,80

c,36

22,61

38,20

5,000

1) llnc

3,000

:,0c0

2,000

':5C,000

0,500

85 000

2,52 EUR

,15,12 
EUR

4,60 EUR

'],97 EUR

2,38 EIJR

64,80 EUR

2,15 EUR

'135,66 EUR

22S,20 EJR

??9.20 EUR

t
=€
IT

f;
I
#
*

fr

*

#
#
ffi

q

&

ffi

ffi

ffi

ffi

ffi

ffi

ffi
fl
d

ffi
ffi

ffi

Ziiklad a hodnota DPH 2A %:

Spolu:

$urna k rlhrade {zaokr6hleale}:
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FA,rystavil : Administrdtor Tovar uydal Tcvar prevzai

V pripade oneskorenel tihrady fuktriry V6$ budeme penaiizovaf podla $aragrafu 3SS OZ za kaidy def, ome$kania
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